
Система за управление на качеството ISO 9001:2015          
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 REPUBLIC OF BULGARIA 
MUNICIPALITY OF KASPICHAN 

 
Mayor’s  

телефон : +3595351 / 7474 
факс :    +3595351 / 7470 

E-mail: obsthina@kaspichan.оrg 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
ОБЩИНА   КАСПИЧАН 

 
КМЕТ 
телефон : +3595351 / 7474 
факс :    +3595351 / 7470 
E-mail obsthina@kaspichan.оrg 

DESIGN BY VALO  2009 

 
 
 
Утвърдил: ………п…….. 
Милена Недева  
Кмет на Община Каспичан 
Дата 25.06.2018 г. 
 

П Р О Т О К О Л № 2 
 

Днес на 21.06.2018г. се проведе заседание на комисията, назначена със Заповед № РД – 25 – 
307/12.06.2018г.на Кмета на Община Каспичан за провеждане на публично състезание за възлагане на 
обществена поръчка с предмет: „Извършване на СМР за изграждане и ремонт на улици на територията 
на община Каспичан по обособени позиции“: Обособена позиция № 1 „Изграждане на улица от ОК 
117 до ОК 112, с дължина 340м. в гр.Плиска, пред музей „Двор на кирилицата“ и Обособена позиция 
№ 2 „Укрепване на ул. „Пирин“ от км.0+000 до км. 0+120 (от ОК 20 до ОК 139), с. Могила.“, открита с 
решение № РД - 25 – 223/08.05.2018 г. на Възложителя, със задача да отвори и оповести ценовото 
предложение на участника, чиято оферта отговаря на изискванията на възложителя. 

Комисията, заседава в следния състав:  
Председател: Радостина Механджийска – Юрисконсулт  
Членове: 
 1. инж. Женя Радева – Началник отдел „ТСУ“; 
 2. Красимир Петров – Главен специалист „ТСУ“ 
 
От заседанието на комисията отсъства Валери Камбуров – Началник отдел „МДТ“, поради Зам. - 

кмета на Община Каспичан като Възложител, издаде Заповед № РД–25–325от 21.06.2018г., с която 
определи отсъстващият член да бъде заместен от Красимир Петров – Главен специалист „ТСУ“. След 
встъпването на новоопределения член е налице кворум и мнозинство за приемане на валидни решения. 
 

При отварянето на ценовото предложение не присъстваха представители на участника. 
 

Предвид обстоятелството, че критерият за оценка е „икономически най-изгодна оферта – 
оптимално съотношение качество цена“, на основание чл. 57, ал. 2 от ППЗОП, преди отварянето на 
ценовите предложения за обособените позиции, председателят на комисията съобщи резултатите от 
оценяването на офертата по Техническия показател. 

След обявяване на резултатите по техническия показател, председателят на комисията пристъпи 
към отваряне на пликовете с ценовите предложения на участника за двете обособени позиции за 
изпълнение на поръчката и обяви: 

За Обособена позиция № 1 
Участник Ценово предложение в лв. без ДДС 

„Автомагистрали –Черно море“ АД 145 690,01 
 
За Обособена позиция № 2 

Участник Ценово предложение в лв. без ДДС 
„Автомагистрали –Черно море“ АД 34 992,72 



 
 
 
 

 DESIGN BY VALO  2009 

стр.2 

 
 
С което публичното заседание приключи. 
 
Комисията продължи работата си в закрито заседание и извърши проверка на предложеното 

ценово предложение за допуснати технически и/или аритметични грешки при изчисляването. Не се 
установиха грешки в представената ценова оферта. 

Комисията пристъпи към оценка на офертата по показател Финансово предложение: 
 
За Обособена позиция № 1 

Участник Ценово предложение в лв. без 
ДДС 

Оценка  
(точки) 

„Автомагистрали –Черно море“ АД 145 690,01 40 
 
За Обособена позиция № 2 

Участник Ценово предложение в лв. без 
ДДС 

Оценка  
(точки) 

„Автомагистрали –Черно море“ АД 34 992,72 40 
 
 
Предвид изложеното и на основание чл. 58, ал.1 от ППЗОП, комисията класира единствения 

участник за всяка обособена позиция, както следва: 
 
За Обособена позиция № 1: 

Класиране Участник Комплексна оценка 
(общо точки) 

Първо място „Автомагистрали –Черно море“ АД 100 
 
За Обособена позиция № 2: 

Класиране Участник Комплексна оценка 
(общо точки) 

Първо място „Автомагистрали –Черно море“ АД 100 
 
 
Настоящият Протокол № 2 е съставен и подписан от всички членове на комисията на 22.06.2018 

г.  
 
 

Председател:…………п…………….  
   / Радостина Механджийска / 
 
Членове: 
 
1……………п…………..  
    / инж. Женя Радева / 
 
2…………п………….. 
   / Красимир Петров / 
 
 

Подписите са заличени на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД. 


